FRIEDHELM L O H GROUP

No. 2013-018

2013年 3月 26日

お客様各位

横浜市港北区新横浜 3-23-3 新横浜 AKビル 2階

リタール株式会社

サポートレール仕様変更のお知らせ

拝啓  貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、TS8エンクロージャーシステム用サポートレールについて下記の通り仕様変更いたしますので、

ご了承を賜りたくお願い申し上げます。                           敬具

記

対象製品 内装用システムアクセサリー サポートレール

  穴付タイプ

  4394.000
  4395.000
  4396.000
  4398.000

  穴なしタイプ

  4396.500
  4398.500

変更理由 取付方法の最適化

変更開始日 2013年 4月 1日製造分より随時変更

変更点  サポートレールの両端にある固定穴を片側 3か所から中央の 1か所に変更

変更前 変更後

ご不明の点につきましては、弊社コンタクトセンター（0120-998-631）までお問い合わせください 。

以上

対象製品写真

穴付タイプ 穴なしタイプ